[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2012 года
                                                                   № 21
О согласии на обмен имущества

Администрации муниципального района «Шилкинский район»

В связи с низкими спортивными показателями лошадей и неспособностью к воспроизводству,  руководствуясь ст.25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
РЕШИЛ:
Дать согласие на обмен лошадей под кличками «Энзима» 2007 г., «Замена» 1998 г., «Экзента» 2008 г., «Эра» 2008 г., закрепленных на праве оперативного управления за Администрацией муниципального района «Шилкинский район», на фуражный овес для кормления  и содержания лошадей конюшни при Администрации муниципального района (с.Ононское).
Председатель Совета

Муниципального района                                                                    Н.В.Бородин